
Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 24/2019 - DG/CNAT/RE/IFRN  

   11 de janeiro de 2019

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º
1088/2018-Reitoria/IFRN, de 11 de julho de 2018, publicada no Diário Oficial da União, de 13 de julho de 2018 e

​​​​​​​CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.000252.2019-05, de 11 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

​​​​​​​DESIGNAR o servidor Jefferson Vitoriano Sena, Matrícula SIAPE n.° 1692554, para responder pela Chefia de Gabinete do
Campus Educação a Distância, FG .01, nos períodos de 11 a 26 de janeiro, e de 28 de janeiro a 1.º  de fevereiro de 2019, em
virtude do afastamento do titular, André Luiz Magalhães Ramos, Matrícula SIAPE n.º 1621885 e do seu
substituto eventual, Allen Gardel Dantas de Luna, Matrícula SIAPE n.º 2672935, em virtude de licença para tratamento de
saúde seguida férias e férias seguida de licença para capacitação, respectivamente.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frankileide Carlos, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CNAT, em 11/01/2019 17:32:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/01/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

88557

19f9574725


	Documento assinado eletronicamente por:

